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Kouvola ja vertaillukaupungit, vaesto ja
veroprosentit

Vaesto Tulovero -% Yleinen Vakituisen Muun kuin
31.12.2020 2021 kiinteistovero - | asunnon vakituisen
% 2021 kiinteistovero | asunnon
-% 2021 kiinteistovero -%
2021

Hameenlinna 67 848 21,00 1,35 0,60 1,40
Joensuu 76 935 20,50 1,10 0,45 1,00
Kotka 51 668 21,50 1,35 0,55 1,15
Kouvola 81 187 21,25 1,45 0,65 1,35
Lahti 119 984 20,75 1,35 0,60 1,35
Lappeenranta 72 662 21,00 1,43 0,55 1,15
Mikkeli 52 583 22,00 1,37 0,62 1,50
Pori 83 684 21,00 0,93 0,50 1,10

Kouvgla Léahde: Tilastokeskus (vaestd), Kuntaliitto (veroprosentit)
™



Indikaattorit ja niiden tulkinta

« Kaupunkistrategian etenemista seurataan indikaattoreilla, jotka ovat
kaupungin elinvoiman, hyvinvoinnin ja statuksen kehittymista
Kuvaavia mittareita.

 Indikaattorit toimivat apuna niin strategisten tavoitteiden
asettamisessa ja seurannassa kuin toiminnan ja talouden
suunnittelussakin.

 Indikaattorien tulkinnassa olennaista on muutoksen suunta, jota
arvioidaan tarkastelemalla aikasarjoja seka tekemalla vertailua
Kouvolan vertailukaupunkeihin. Vertailulla voidaan myos eliminoida
suhdannevaihtelujen vaikutus muutostrendeihin.

» Indikaattorien taustalla oleva tietoaineisto on keratty paaosin
kansallisista tietoldhteista. Tietolahde on mainittu kunkin indikaattorin
kuvauksessa. Suurin osa tietoaineistosta paivittyy kerran vuodessa.

Kouveala.



Indikaattorit ja niiden tulkinta

Indikaattorien seurantaan ja arviointiin on laadittu visuaalinen esitystapa,
jossa keskiviivan ylapuolelle sijoittuneissa vihreissa indikaattoreissa
Kouvola on parempi kuin vertailukunnat ja alapuolella olevissa
huonompi. Lahella keskiviivaa olevissa indikaattoreissa Kouvola on
vertailukuntien keskitasoa.

 Indikaattorilaatikon karki osoittaa yléspain, jos Kouvolan viimeinen
mittausarvo on parempi kuin edellinen ja vastaavasti alaspain, jos suunta on
huonompaan. Suorakulmainen laatikko tarkoittaa, etta indikaattorin arvo on
pysynyt muuttumattomana edellisesta mittauksesta. VVihrea vari kertoo siita,
etta tarkasteltavan indikaattorin valossa tilanne on Kouvolan kannalta hyva.
Vastaavasti IImentaa tarvetta kaynnistaa kehittamistoimenpiteita.

« Violetti keskiviivalle sijoitettu indikaattorilaatikko tarkoittaa, etta
vertailukunnista ei ole vastaavaa tietoa saatavilla tai vertailu ei ole
tarkoituksenmukaista.

« Vaikka varikoodaus on suuntaa-antava, se tarjoaa hyvan kokonaiskuvan
toimintaympariston tilasta ja siita millainen vaikutus strategian toteuttamisella
on ollut kaupungin elinvoimaan, hyvinvointiin ja statukseen.

Kouveala.



Indikaattorien ilmaisu

Kouvolassa
suunta on
ylospain eli
mitattava arvo
on parantunut
edellisesta
_mittauksesta

P Muuttohalukkuus

Kouvolaan on huono
vertailukuntiin ndhden,
koska indikaattorin
taustavari on oranssi ja
se sijaitsee keskiviivan
alapuolella

Kouveala.

Kouvola on
turvallisempi kuin
vertailukunnat, koska
indikaattorin
taustavari on vihred ja
se sijaitsee keskiviivan
ylapuolella

Indikaattori on
suorakulmio, jos
arvo on pysynyt

samana edelliseen
mittaukseen
ndhden

Indikaattori on
suorakulmio, jos
arvo on pysynyt

samana edelliseen
mittaukseen
ndhden

Kouvolassa
suunta on
alaspaéin eli
mitattava arvo
on huonontunut
edellisesta
mittauksesta

Muutto-
halukkuus

+1| Koettu terveys B

Indikaattori on violetti
suorakulmio ja
sijaitsee keskijanalla,
jos vertailutietoa
muihin kuntiin ei ole
tai vertailu ei ole
_tarkoituksenmukaista

Elinkeino-
rakenne

Kouvolassa suunta

on ylospain eli
mitattava arvo on
parantunut
edellisesta
mittauksesta

Kouvolassa
terveytensa
keskitasoiseksi
tai huonoksi
tuntevien osuus
on toiseksi
korkein
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Kouvolan kaupunkistrategian seuranta

Elinvoiman kasvu Hyvinvoinnin kasvu Statuksen kasvu




Elinvoiman kasvu

Yritysten
liikevaihto

Tyollisyys

8 Valmistuneet B ankintojen e
asunnot

B Terminaalissa [ Konttien : ! Elinkeino-
paikallisuus-
aste

B Kkasitelty rahti |8 maara N yo rakenne

risoaalue AU oINY

Pendeloivat

TyOpaikat

Kouveala. 7



Yritykset

2020Q3
Kouvola 4 690
Yrityskanta*

8000

*Aloittaneet ja lopettaneet
// yritykset -tilasto on jatkuvasti

7000 revisioituva tilastovuoden
2013 ja tata tuoreimpien

6000 vuosien osalta. Kullakin
julkistuskerralla my6s

e aikaisempien neljannesten

5000 tiedot taydentyvét ja

tarkentuvat. Tilaston
/ . .

4000 - aikasarjat lasketaan
uudelleen kullakin tietojen
julkistamiskerralla aina

3000 vuodesta 2013 lahtien.

2000

201304 201404 201504 201604 2017Q1 201804 201904  2020Q3
—Hameenlinna  ==Joensuu Kotka Kouvola
= | ahti Lappeenranta =——Mikkeli e PO
KOUVG'GW Lahde: Tilastokeskus M VertaIIUkunnat 8




Yrityskanta ja tavoitearvot vuoteen 2023 ja
2030

Tavoite 5 550 kpl (2023) ja 6 600 kpl (2030)

Kouvola

7000
6000
5000
4000
3000
2000
1000

; Y I

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2023 2030

m2013 m2014 m2015 m2016 m2017 w2018 m2019 ¢ .. 2023 © .. 2030

Kouvolam | Lahde: Tilastokeskus



Yritysten lukumaara/ 1000 asukasta kohden
vuonna 2019

Hameenlinna 65,6
Pori 65,5
Mikkeli 63,7
Lahti 60,7
Lappeenranta 57,3
Kouvola 56,5
Joensuu 54,5
Kotka 52,0

Kehitys 2013-2016

KOUV@lﬂm | Lahde: Tilastokeskus
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Yritysten lukumaara/ 1000 asukasta kohden
2013-2019

Yritysten Ikm/1000 asukasta 2019
70,0 Kouvola 56,5

60,0 _———— /
/
55,0 —_— /

50,0 c— //

45,0

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

= Hdmeenlinna =—Joensuu = Kotka Kouvola e===—Lahti =——Llappeenranta e=—Mikkeli == Pori

KOUVGldm | Lahde: Tilastokeskus
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Tyopaikat 2000 — 2018

Tavoite 38 400 kpl (2023) ja 45 700 kpl (2030)

| Muutoslkm | Muutos% ___

Vuosi

Kouveala.

2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018

Tyopaikkojen lukumaara

36 647
36 593
36 537
36 593
36 779
36 358
36 001
36 254
36 062
34 652
34 359
34 211
33 577
32 583
32 005
31106
30 940
31329
31427

Lahde: Tilastokeskus

-54
-56
56
186
-421
-357
253
-192
-1410
-293
-148
-634
-994
-578
-899
-166
389
98

Vertailukunnat

-0,1
-0,2

0,2

0,5
-1,1
-1,0

0,7
-0,5
-3,9
-0,8
-0,4
-1,9
-3,0
-1,8
-2,8
-0,5

1,3

0,3
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Tyopaikkojen lukumaara/ 1000 asukasta
kohden vuonna 2018

Kunta | Tybpaikkoja/ 1000 asukasta

Joensuu 459
Lappeenranta 444
Koko maa 430
Lahti 427
Mikkeli 422
Hameenlinna 419
Kotka 418
Pori 415
Kouvola 378

Kehitys 2000-2018

KOUVG'GW | Lahde: Tilastokeskus 13



Tyopaikkojen lukumaara/ 1000 asukasta
kohden 2000-2018

Tydpaikat / 1000 asukasta 2018
490 Kouvola 378

470
450 /\/ —
430 ——— — /\ \ /

D

410 NN

390
370

350
2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

ek 0ko maa =——Hdmeenlinna Joensuu =——Kotka Kouvola Lahti ===Lappeenranta = Mikkeli ===Pori

KOUVQ'CIW | Lahde: Tilastokeskus



Valmistuneet asunnot

' Tavoite 150 kpl (2023) ja 250 kpl (2030) o 2020
Kouvola 47
VALMISTUNEIDEN ASUNTOJEN Ikm 2009 - 2020
Kouvola
1 e
Kouvglam | Lahde: Rakennusvalvonta, Kouvolan 15

kaupunki



Yritysilmapiliri / sijoitus 24/25

Tavoite 12/25 (2023) ja 5/25 (2030)

Kuntaranking-tulokset 2021

25 vertailuun otettua seutukuntaa paremmuusjarjestyksessa

XX Kokonaispisteet 2021 E Sijoitus 2021 Sijoitus 2019

100

69

Seindjoki Rauma

Salo

Turku

Helsinki Jyvaskyla Kokkola Tampere Joensuu

Vaasa

Kuop|o

Hameen-
linna

Kemi-
Tornio

Rovaniemi

Oulu

Kajaani Lappeen

ranta

Mikkeli

Raase-
pori

55

53

49

Lahti

36

Yl&-Savo

Pori

Savon-
linna

« Kouvolan vertailukunnista Joensuu on paras sijalla yhdeksan.

Kouveala.

Lahde: EK Kuntaranking 2021

Kouvola

Kotka-
Hamina



Yritysten litkevaihto 2013-2019

Tavoite 5 300 M€ (2023) ja 6 300 M€ (2030)

Kouveala.

2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019

5570
5730
5493
5438
5520
5333
5193

Lahde: Tilastokeskus

19 289
18 339
18121
17 945
17 801
18 308
18 106

4266
4151
4270
4524
4741
5186
5345

Vertailukunnat .



Yritysten litkkevaihto suhteessa henkiloston

maaraan 2016 - 2019

m Liikevaihto/hlé 1 000 €

Hameenlinna
Joensuu
Kotka
Kouvola

Lahti
Lappeenranta
Mikkeli

Pori

Kouveala.

2016 2017

231
225
242
252
229
260
207
238

| Lahde: Tilastokeskus

262
246
272
266
239
281
211
233

2018

259
249
275
283
245
291
226
237

2019

259
250
301
295
239
290
224
234
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Kaupungin hankintojen paikallisuusaste
Tavoite 50 % (2023) ja 60 % (2030)

Ostolaskut Toimittajat Kouvolalaiset Kouvolalaisilta tehdyt

toimittajat kpl (osuus | ostot milj. € (osuus

yhteensa milj. | yhteensa kpl
€ kaikista toimittajista) | kaikista ostoista)

2013 224.9 4 582 1492 (32,6 %) 82,6 (36,7 %)
2014 236,0 4412 1443 (32,7 %) 87,7 (37,2 %)
2015 202,1 4252 1394 (32,8 %) 78,6 (38,9 %)
2016 221,7 4 095 1287 (31,4 %) 87,0 (39,3 %)
2017 201,5 3927 1208 (30,9 %) 77,8 (38,6 %)
2018 183,0 3808 1172 (30,8 %) 75,7 (41,4 %)
2019 131,9 2 691 813 (30,2 %) 64,4 (48,8 %)
2020 110,4 2388 728 (30,5 %) 57,8 (52,4 %)
Kouvela. | Lahde: Toimittaja-analyysi 2013-2019, Kouvolan kaupunki 19



Terminaalissa kasitelty rahtia
Tavoite 3 000 000 t (2023) ja 5 000 000 t (2030)

« 2000 000t

Pysahtyy Kouvolan logistiikka alueelle

Kouvelam | Lahde: Kinno, Simo Péivinen

20



Konttien maara
Tavoite 50 000 teu (2023) ja 150 000 teu (2030)

* 4 000 teu

Kouvolan konttikentan lapi kulkeneet

KOUV0|CIW | Lahde: Kinno, Simo Péivinen

21



Tyollisyys

18-64 -vuotiaiden tyollisten osuus samanikaisesta vaestosta

Tavoite 68 % (2023) ja 70 % (2030) 2019
Kouvola 68,8 %

1 0,
Tyollisyysaste % R 2" %

75
73
71
69
67

: ==\ £

61

59
57

55
2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

e 0ko maa =Hameenlinna Joensuu = Kotka Kouvola

Lahti = [ appeenranta = Mikkeli = Pori

KOUVG|CIW \ Lahde: Tilastokeskus 22



Tyottomyys
Tavoite 9 % (2023) ja 7 % (2030) 2020
Kouvola 14,0 %

Suomi 13,0%
Tyottomat, % tydvoimasta
21

19
17
15
13

11

2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

e 0ko maa = H3meenlinna Joensuu = Kotka esswKouvola

Lahti — | appeenranta = Mikkeli e POF|

2021
Kouvela. | Lahde: Sotkanet, TEM g



Tyottomat, % tyovoimasta 2021
m Tyottomat, % tyovoimasta

Tammikuu 14,0
Helmikuu 13,7
Maaliskuu 13,3
Huhtikuu 12,1

Toukokuu
Kesakuu
Heindkuu
Elokuu
Syyskuu
Lokakuu
Marraskuu
Joulukuu

Ennuste koko vuosi

Kouveéla. | Lande: TEM



Pendeldivat (asuinalueen ulkopuolella

tyossakayvat)
Tavoite 6 500 hl6a (2023) ja 8 000 hloa (2030)

2018
Pendeloivat Kouvola 5138
12000 Suomi 825517
10000
8000
/—_
e
—
4000 — <
—_— —_— —
2000 S
0
2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018
—Hameenlinna ==Joensuu =——Kotka esssKouvola Lahti Lappeenranta ==—Mikkeli ==—Pori
KOUVG'Gm Lahde: Tilastokeskus OSUUS tVOIIISISta 25



PendelOivien osuus tydllisista vuonna 2018

m Tyolliset Pendeloivat Osuus tyollisista %

KOKO MAA 2 373 668 825 517 34,8
Hameenlinna 27 904 7 926 28,4
Lahti 48 017 11 063 23,0
Pori 33 650 6 624 19,7
Kotka 19 924 3844 19,3
Joensuu 30404 5044 16,6
Kouvola 32 407 5138 15,9
Lappeenranta 29 679 4 482 15,1
Mikkeli 21915 2 348 10,7

KOUVQ'OW | Lahde: Tilastokeskus



Elinkeinorakenne 2015-2018 (Tydpaikkojen osuus %)

Tavoite Alkutuotanto 3 %, Jalostus 22 %, Palvelut 75 % (2023) ja
Alkutuotanto 2,5 %, Jalostus 22,5 %, Palvelut 75 % (2030)

Koko maa 20,5 75,1 Koko maa

Hameen- 29 21 75,1 Hameen-

linna linna 2,7 21,4 74,6
Joensuu 1,8 20,3 76,3 Joensuu 1,7 21,2 76,2
Kotka 0,7 21,6 76,7 Kotka 0,5 22,7 75,7
Kouvola 3,5 21,9 73,4 Kouvola 3,3 22,3 73,3
Lahti 0,5 24,1 74,4 Lahti 0,5 25,3 73,1
Lappeen- 1,9 21,3 75,7 Lappeen-

ranta ranta 1,6 21,4 76
Mikkeli 3,4 17,8 77,6 Mikkeli 2.9 19,4 76,6

Pori 1,4 21,8 75,8 Pori 1,3 21,8 75,9

Lahde: Tilastokeskus



Hyvinvoinnin kasvu

s Liikunnan %
29 harrastaminen
8 Joukkoliikenteen

matkustajat Opiskelijat

Kasvihuone-
paastot

riSoalue| AU OINY

oettu terveys §is
Keskitasoinen tai
huono

= ulkopuolella

Vaesto-
rakenne

Lapsiperheet

Kouveala. 28



Kouvolan vaestokehitys 1990-2020

Tavoite 87 000 (2023) ja 90 000 (2030)
2019 82 113

2020 81 187

Vaesto 31.12.
100000

95000

90000
85000 |
80000
75000
70000 : i

2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2023
2030 I

KOUV@IGTM Lahde: Tilastokeskus EnnakkOtiEtO 2021 29



Vaeston ennakkotiedot 2021 kuukausittain
Vaesto 81 216 (31.12.2020 ennakkotieto)

Tammikuu 81 169
Helmikuu 81 129
Maaliskuu 81 138
Huhtikuu 81 110
Toukokuu

Kesakuu

Heindkuu

Elokuu

Syyskuu

Lokakuu

Marraskuu

Joulukuu

Vaestomuutos 2017 - 2020

KOUVG'GW | Lahde: Tilastokeskus



Vaestomuutos 2017-2020

Maard henkiloa | Maara henkiloa | Maara henkiloa | Maara henkiloa
2017 2018 2019 2020

Vdest6 31.12. edellisena 85 306 84 196 83177 82113
vuonna

Eldvana syntyneet 605 548 548 497
Kuolleet 1075 1070 1059 1145
Luonnollinen vaestonlisays -470 -522 -511 -648
Kuntien valinen tulomuutto 2251 2287 2 205 2253
Kuntien valinen 3014 2 864 2 844 2676
lahtdmuutto

Kuntien vadlinen -763 -577 -639 -423
nettomuutto

Kunnan sisdinen muutto 7 881 7926 7 802 7771
Maahanmuutto 278 223 222 253
Maastamuutto 121 137 122 119
Nettomaahanmuutto 157 86 100 134
Vaestonlisdys -1110 -1019 -1064 -926
Solmitut avioliitot 339 302 284 253
Avioerot 267 231 229 208
Vaest6 31.12. 84 196 83177 82113 81 187

KOUVQIGW Lahde: Tilastokeskus



Lapsiperheet

Perheet, joissa alle 18-v lapsia
Tavoite 8 500 (2023) ja 9 000 (2030)

Perheiden lkm

2006 9621
2007 0491
2008 9271
2009 9061
2010 8 966
2011 8754
2012 8 620
2013 8410
2014 8270
2015 8132
2016 7978
2017 7745
2018 7567
2019 7 346

KOUV@'CIW Lahde: Tilastokeskus



Vaestorakenne
2019-2020

2020 2019- Tavoite Tavoite [Tavoite (2030 Ennuste
% % 2023 (2030 (% 2030 [Tilastokeskus %

0-17v 1345216,4 % 1309016,1 % -362 14790 17% 14400 16% 10 142 14 %
18-64v  4565355,6 % 44 87455,3% -779 48720 56 % 49500 55% 38406 52 %
65 v+ 23 00828,0% 23 22328,6 % 215 23490 27% 26100 29 % 25779 34 %

Yhteensd 82 113 100 % 81187 100 -926 87000 100 % 90000 100 % 74 327 100 %

Lahde: Tilastokeskus



Joukkoliikenteen matkustajat
Tavoite 1 419 000 (2023) ja 1 604 000 (2030)

Kausimatkat

713 761 717 295 686 394 701 462 445 987
Arvomatkat 32 608 49 358 64 450 81 496 59 907
Kateismatkat 237 449 240 273 241 044 229 236 122 171
Koululaiset 218 291 217 793 200 993 199 325 143 051
Mobiilimatkat
** 6213 18 229
Veteraanit 188 3153 2 841 1051
Seniorit* 10 748 41 830 27 448
Muut 31891 1435 3393 17 159 26 150
Yhteensa 1234 000 1226 342 1210175 1279 562 843 994

* otettu kayttéon 10.9.2018
** otettu kayttéon 1.7.2019

Kouveala.

\ Lahde: Konsernipalvelut, Kouvolan kaupunki



Kasvihuonekaasupaastot
Tavoite 4 t CO, -ekv/as (2023) ja 2t CO, -ekv/as (2030)

Kouvolan kasvihuonekaasupaastot ilman teollisuutta
300 9

700 3
600
500
400

300

Yhteensa ktCO2-ekv
tCO2-ekv/asukas

200

100 1

0
1990 2004 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2[118

B Asukastakohti 69 77 76 67 61 62 58 53 59 55 56
w—hteensd 649,8 690,9 667,5 584,2 5354 537,3 500 459,3 5054 465,5 473,1

Kuva 2. Kouvolan kasvihuonekaasujen pédstajen kehitys vuosing 1990, 2004 jo 2010-2018 ilman teollisuutta. Ldhde:
COzraportti. {*Ennakkotieto)

KOUVO'CL \ Lahde: Ympdristéohjelman vuosiraportti 2018, Kouvolan kaupunki Vertailukunnat 3s




Kasvihuonekaasupaastot asukasta kohden
on Kouvolassa korkeimmat

2018
Kouvola 5,69 CO2-ekv. tn/as
Suomi 10,21 CO2-ekv. tn/as

Paasto, tuhatta tonnia CO2-ekv./asukas

8
7,5
7
6,5
6 . -
5,5 e _ —
\
5 _
4,5
4
3,5
2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018
e Himeenlinna e=joensuy == Kotka esswKouvola Lahti Lappeenranta em=Mikkel|i es—Pori

KOUVG'CL \ Lahde: Tilastokeskus 36



Koettu terveys
Tavoite 32 % (2023) ja 27 % (2030)

2015
Kouvola 38,6 %

Suomi 31,5%
Terveytensa keskitasoiseksi tai sita huonommaksi kokevien osuus
(%), 20 - 64-vuotiaat
41
39
N /
35
33
31
29 \
27
25
2013 2014 2015
ek oko maa ——Hameenlinna Joensuu —Kotka e Kouvola
Lahti ——Llappeenranta—Mikkeli —Pori
Kouvala. | Lahde: Sotkanet, ATH-tutkimus 37



Opiskelijat 2019

Tavoite 8 000 (2023) ja 10 000 (2030)

Oppilaitos Opiskelijat

Lukiot 1 300
KSAO 2 800
Aikuiskoulutuskeskus 900
Kansalaisopistot 95
Valkealan kristillinen opisto 50
Xamk 2 200
Yhteensa 7 345

KOUVGIGm Lahde: Kasvatus ja opetus, Kouvolan kaupunki



Litkuntaa harrastamattomat

Tavoite 15 % (2023) ja 12 % (2030) 2015

Kouvola 17,7 %

1 (0
Vapaa-ajan liilkuntaa harrastamattomien osuus (%), 20 - 64- R 26,6 %

vuotiaat
26
24
22 /
20
18
16
12
10
2013 2014 2015
e 0ko maa —Hameenlinna =——Joensuu —Kotka e Kouvola
Lahti ——Llappeenranta—Mikkeli —Pori

KOUVG'CL ‘ Lahde: Sotkanet, ATH-tutkimus 39



Koulutuksen ulkopuolella

Tavoite 7 % (2023) ja 5 % (2030) 2019

Kouvola 9,0 %
Suomi 7,5%

Koulutuksen ulkopuolelle jaaneet 17 - 24-vuotiaat, %

vastaavanikaisesta vaestosta

18

16

14

12

10

2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

e 0ko maa =———Himeenlinna =Joensuu == Kotka @ Kouvola = Lahti ===Lappeenranta == Mikkeli === Pori

KOUVGIGTM ‘ Lahde: Sotkanet 40



Statuksen kasvu

Asnestys- B
aktiivisuus

B Kaupanja [ '
| bisibelfelelen o palvepluidJen — M\?é;[lli(félilﬁn
rahankdyttd |pm o

Rekisteroidyt
_ yOpymiset 4S8 Asukas-
Ell  tyytyvaisyys

volyymi B8 palkkaverotulo

Valiton
matkailu-
tyollisyys

Ulkomaalaiset

risoaalue AU oINY

Kouveala.
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Matkailijoiden rahankaytto
Tavoite 109 M€ (2023) ja 167 M€ (2030)

» 89,2 M€

 Tutkimusmenetelma muuttunut, el
vertailukelpoista arvoa.

« Katso Matkailutulo ja -tyollisyys 2019

KOUV@'CL | Lahde: Matkailun tulo- ja tydllisyysvaikutukset TAK Oy 2017.
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Kaupan ja palveluiden volyymi 960 M€ (2014)

Tavoite 1 000 M€ (2023) ja 1 100 M€ (2030)

Vahittaiskaupan ja palveluiden toimipaikat ja myynti Kouvolassa

Toimipaikat Myynti milj. € Myynti milj. € / tp
2010* 2013 2014 2010* 2013 2014 2010* 2013 2014
Pdivittdistavarakauppa, Alkot ja kioskit 113 104 108 230 256 270 2,03 2,46 2,50
Tavaratalokauppa 11 13 11 147 130 98 13,34 10,00 8,87
Tilaa vaativa kauppa 58 54 49 88 80 72 1,51 1,48 1,48
Muotikauppa 47 66 60 26 39 36 0,55 0,60 0,60
Muut keskustan erikoiskaupat 172 168 168 111 121 123 0,65 0,72 0,73
Erikoiskauppa yhteensi 277 288 277 225 201 @32) o081 08 084
Vihittdiskauppa yhteens3 401 405 396 B01 b26 599 1,50 1,55 1,51
Auto-, varaosa- ja rengaskauppa 38 68 68 132 130 174 3,47 2,65 2,56
Huecltamot (ei automaatteja) 23 18 17 39 42 1,70 2,36 1,86
Auton huolto ja korjaus 100 102 102 34 51 0,34 0,50 0,48
Autokauppa yhteensd 161 188 187 205 273 1,27 1,45 1,37
Ravintolat ja kahvilat 194 182 177 &8 85 0,35 0,47 0,54
Korjaustoiminta 30 28 31 4 4 0,13 0,15 0,13
Muut henk. palvelut 261 271 269 20 22 0,08 0,08 0,08

* Tilastouudistuksen takia vuosi 2010 ei ole taysin vertailukelpoinen vuosien 2013-14 kanssa
Lihde: Tilastokeskus

KOUVGICL | Lahde: Kouvolan kaupan murros 30.6.2016 / Santasalo



Matkailun valiton palkkaverotulo M€
Tavoite 2,8 M€ (2023) ja 4,6 M€ (2030)

« 2,39 M€

* Tutkimusmenetelma muuttunut, el
vertailukelpoista arvoa.

« Katso Matkailutulo ja -tyollisyys 2019

KOUV@'CL | Lahde: Matkailun tulo- ja tydllisyysvaikutukset TAK Oy 2017.
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Valiton matkailutyollisyys
Tavoite 590 htv (2023) ja 965 htv (2030)

* 500 HTV

o Tutkimusmenetelma muuttunut, el
vertailukelpoista arvoa.

« Katso Matkailutulo ja -tyollisyys 2019

KOUV@'CL | Lahde: Matkailun tulo- ja tydllisyysvaikutukset TAK Oy 2017
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Matkailutulo ja —tyollisyys 2019

,). Kouvolan
matkailutulo ja

-tyollisyys
diflgih.  vyyonna 2019

66,7 M € 314 htv

Valiton matkailutulo Valiton matkailutyollisyys
(2017: 65,5 M €; + 2%) (2017: 364 htv; +3 %)
Toimialat *

€CEEEEEEEEEC 44433433434
€€€€€€€€€€ M€ Polttoaineen htv ddiddiida
cccecececeeee 356 myynti ja g 4d33222i2
CCCEEECLEE ’ vahittaiskauppa iiiiiiiii
€EEEEEEEEE Majoitus- ja 343333333
gggggggggg 24’2 ravitsemistoiminta 2]] i:ii:iiii
CEEEEEEEEE Liikennepalvelut i:“‘iiii
CeLEEEEEs A6 vvpmhrer 4] 33aaaaiiun

Kouveala. 2752021 | Lahde: Kouvolan matkailutulo ja -tyollisyys 2019, TAK Oy



Rekisteroidyt yopymiset
Tavoite 177 000, josta 15% kv (2023) ja 270 000, josta 20% kv (2030)

Yopymisten kokonaismaara Kansainviliset yopymiset (osuus
kaikissa majoitusliikkeissa kaikista yopymisista)

2011 157 240 25708 (16,3 %)
2012

2013 150 558 33753 (22,4 %)
2014 144 993 29 501 (20,3 %)
2015 138 064 22 645 (16,4 %)
2016 134 457 17 113 (12,7 %)
2017 139 437 19 308 (13,8 %)
2018 135 478 15533 (11,5 %)
2019 150 599 18 457 (12,3 %)
2020 92 362 7 626 (8,3 %)

Kouveéla. | Léhde: Tilastokeskus Vertailukunnat




Kouvolassa on vahiten yopymisia asukasta
kohden

2020
Kouvola 1,1
Yopymiset kaikissa majoitusliikkeissa /asukas Suomi 2,6
7,0
o0 V
5,0
4,0 »ﬂ
3,0 o — \
L — \
2,0 :
1,0
0,0
2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

emmkoko maa =——Hameenlinna eswKouvola ==—LlLahti -——Lappeenranta Mikkeli ~ e===Pori

KOUV@IGTM ‘ Lahde: Tilastokeskus 48



Asukastyytyvaisyys / sijoitus 5/8

Tavoite 4/8 (2023) ja 1/8 (2030)

75
70
65
60
55

50

Kouveala.

2017

Asukkaiden tyytyvaisyys kunnan palveluihin Kouvola 67,4
Suomi 71,3

2012 2013 2014 2015 2016 2017
esmmi{0ko maa ——Hameenlinna =——Joensuu —Kotka e oUvola
——Lahti ——Llappeenranta =— Mikkeli —Pori

| Lahde: Kuntarating, EPSI 49



Muuttohalukkuus / sijoitus 51/61 “Tutkimuksessa
Tavoite 20/37 (2023) ja 8/37 (2030)* kaupunkia ja

kuntaa. Vuoteen
2018 asti mukana

Suomi Ty oli 37 kaupunkia
_ tanaan .z
Kouvolan kaupunki | yhteenvetosivu 2020 £
VOISI AJATELLA . KOKONAISMIELIKUVA SUOSITTELU (NPS)
MUUTTAVARNSA 4 l:‘l'll'r:' E Kaikki Asuu [ on asunut E 18 %
(e (8% |
7 % e I1:—3u':ml: & W 3 { fb |
i BT i
Sijoinus: 4%} - l8.10 : 5,13 7 i -38 27 %
33. o | 5 @
a | - Sijsituc \ 4 ljeinis: 55 9
L S 1% = :

MIELIKUVATEKLIAT

Seited B kumnan joubedia:

k| LI

m Kaikki vas@ajat..

=]
]
lﬁl,-.}hélp wan |3 kKiefteisen

Kouvolaan voisi ajatella muuttavansa 7 % kyselyyn vastaajista. Kouvola saa kokonaismielikuvasta keskiarvon 6,19
(2018=6,10) jolla se sijoittuu sijalle 51 (/61). Nykyisiltd ja entisiltda asukkailtaan Kouvola saa arvosanan 7,30.
Suosittelutodennékdisyydessa Kouvola on sijalla 57. Parhaimmat arvionsa mielikuvatekijoissa mitattuna Kouvola saa
turvallisuudesta ja harrastusmahdollisuuksista. Heikoimmat arviot puolestaan annetaan tydpaikkojen tarjonnasta ja
talousalueen kehittyvyydesta. Kouvolan valitsemassa vertailuryhmassa (Hameenlinna, Lahti, Lappeenranta, Joensuu ja Pori)
parhaiten menestyy kokonaisuutena Hameenlinna (kokonaismielikuvan keskiarvo 7,27)

Kouvglam ‘ Lahde: Muuttohalukkuus, Taloustutkimus Oy 50



Ulkomaalaiset
Tavoite 4 % (2023) ja 5 % (2030)

2020
Kouvola 2,7 %

Ulkomaan kansalaisten osuus vaestosta, % : "
Suomi 5,0%

w

2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

e OKO MAA ==—=Himeenlinna =—=Joensuu = Kotka esswKouvola

Lahti — | appeenranta = Mikkeli e POF|

KOUVG'GW Lahde: Tilastokeskus 51



Aanestysprosentti
Tavoite 65 % (2023) ja 70 % (2030)

2017
Kouvola 57,6 %
Suomi 58,8 %

Aanestysprosentti kuntavaaleissa

75

70

65

60

55

50

45

40
1992 1996 2000 2004 2008 2012 2017

e 0ko maa = H3imeenlinna ==Joensuu = Kotka esswKouvola

Lahti = [ appeenranta = Mikkeli e POF|

KOUVGlG,M \ Lahde: Tilastokeskus 52



Turvallisuus / sijoitus 5/15
Tavoite 1/10 (2023) ja 1/10 (2030) *

Hameenlinnassa turvallisinta, Helsingissa turvattominta

Poliisin katuturvallisuusindeksi 15 suurimmassa kaupungissa. Mita suurempi luku, sen
turvallisempi tilanne.

Indeksiluku
Hameenlinna
Espoo
Joensuu
Lappeenranta
Kouvola
Kuopio

Lahti

Oulu

Pori

Vaasa
Tampere
Turku
Jyvaskyla
Vantaa

Helsinki

| I | I | | I I I I I I
] 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 10 120

Lahde: Poliisihallitus, Koonnut: Lasse Kerkeld HS

* Lahtbarvo vuotena 2016
Kouvola kuului viela

10 suurimman kaupungin
joukkoon. Talla hetkella
Kouvola on 11. suurin
kaupunki, joten seuranta on
laajennettu kasittdmaan 15

suurinta kaupunkia.

Katuturvallisuusindeksi on yleisella paikalla tapahtuneiden ryodstéjen, pahoinpitelyjen,
vahingontekojen seka liikkennejuopumusten painotetun lukumaaran suhde vaeston maaraan.

KOUVO'CIN \ Lahde: Katuturvallisuusindeksi
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